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Aviso de Resultado da Chamada Publica N° 01/2023

Orgao Interessado: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econdmico e Sustentavel

Objeto: Chamada Publica para fins de “Aquisi¢cdo de géneros alimenticios da agricultura familiar, no &mbito do Programa de
Aquisicao de Alimentos, Modalidade Compra da Agricultura Familiar com Doagao Simultanea, com dispensa de licitagao,
para doagao a pessoas e familias em situagao de vulnerabilidade social, conforme disposto pelo art. 20 da Lei n®
12.512/2011 e pelo Termo de Adesao n° 648/2022, Plano Operacional n® 02906-2022-5003207".

O Municipio de Corumba, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econémico e Sustentavel, para Realizagéo
de Chamamento Publico, os seguintes interessados:
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NOME

ADMAR MOREIRA DOS SANTOS

ADRIANA APARECIDA COSTA BATISTA

AFONSO LUIZ DE SOUSA

ALEXANDRO SOARES DA SILVA

ALINE CARAFFA CARVALHO

ALIPIO MIGUEL MARTINS

ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA

ANCELMO NAZARO

ANTONIO DIAS DOS SANTOS

ANTONIO PEREIRA BRAGA

ARLETE ALVES DE OLIVEIRA

BENILDE DE MOURA DA CONCEIGAO
MARQUES

BENVINA FERREIRA DA SILVA

CARLOS LEONARDO BORCHERT

CATARINA SENA DA SILVA

CELSO BEZERRA
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CESAR WILSON PINHEIRO

CICERO DE SOUZA ROCHA

CICERO SOARES PEREIRA

CLAUDINEI APARECIDO MARCON

DALVA TAVARES DA SILVA

DENER ALVES DA CRUZ

EDMIR VIEIRA SOARES

EDNA MARIA PEREIRA RIBEIRO

ELIZABET VIEGAS

ERIVALDO PEREIRA DA GRAGA

FERNANDO FERRATTO

FRANCISCA LOPES DOS SANTOS

FRANCISCA MARIA DA COSTA BARBOZA

FRANCISCO DE ASSIS SANTANA

FRANCISCO FERREIRA LOPES

FRANCISCO GOMES CUNHA

FRANCISCO MIGUEL DA SILVA

GERALDO DA SILVA FERREIRA

GERALDO DA SILVA RIBEIRO

GILDA BATISTA DA COSTA

IANARA STRAL DA SILVA

INACIO MANOEL DA COSTA

ISRAEL ALVES VIEIRA

IVO DA SILVA FREITAS
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JAIME FRANCISCO DE LIMA

JAIRO BARBOSA DE SOUZA

JANDIRA GONGCALVES VIEIRA

JANILTON SARAIVA MOREIRA

JOANA CORREA DE ARRUDA

JOAO DOS SANTOS

JOEL ISIDIO DE BRITO

JORGE BARBOSA DE SOUZA

JOSE ALVES DE OLIVEIRA

JOSE CARLOS DE JESUS

JOSE FERREIRA DE ARAUJO FILHO

JOSE LIMA LOBO

JOSE MESSIAS DA SILVA

JOSE SEVERINO DA SILVA

JUVENAL APARECIDO DOS SANTOS

LAURENCIO HONORIO BIZERRA

LAUSO CARDOSO PEREIRA

LEONEL ALVES DE SOUZA

LUCIANA DA SILVA FREITAS

LUCIANO FERREIRA DA SILVA

LUCIENE HULDA VIEIRA DE AZEVEDO

LUIZ CARLOS BARBOSA PINTO

LUIZ FRANCISCO BUENO ALVES



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

LUIZ PINTO BARBOSA

LUZIA MARIA DE JESUS

MANOEL MUNIZ FILHO

MARCELA MORENO

MARCIA DA SILVA FERREIRA

MARCIA DIVINA RAMOS DA SILVA

MARIA APARECIDA CORREA DOS SANTOS

MARIA CRISTINA MACHADO ROJAS

MARIA DE JESUS FERNANDES SANTOS

MARIA DE JESUS LAURA PEREIRA

MARIA IVANILDA DA SILVA

MARIA LUIZA DA COSTA

MARIA NICE JESUS DOS SANTOS

MARIA ROMILDA ALVES

MARIZETE DA CONCEIGAO VASCONCELOS

MARLENE DOS SANTOS

MATIAS SOARES PEREIRA NETO

MOACYR MARTINS

NAGELA DA SILVA FERREIRA

OLAV RICARDO

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

RAIMUNDA ALBERTINA FARIA SOARES

RAIMUNDO DA SILVA ROSEO

REINALDO RAMOS BORCHERT



88 RITA DE CASSIA FERREIRA DE ASSIS

89 ROBERTO FERREIRA DE LIMA

90 ROSANGELA MACEDO AMADO

91 ROSELI ACOSTA DA SILVA DE OLIVEIRA

92 ROSENDO TAPARAS

93 SIBELE RODRIGUES

94 SIDNEI VIEIRA DE SOUSA

95 SILVIO MACEDO AMADO

96 TEREZINHA MORENO KUKIEL

97 VALDIR DOS SANTOS

98 VALERIA GAIOLA GALDIOLI

99 VALTER SOARES PEREIRA

100 VERA LUCIA BATISTA MESSIAS

101 VERA LUCIA PLIZZARI DA SILVA

102 VICENTE MARTINS DE SANTANA

103 VICTOR MIGUEL VIEIRA

104 VILMA CARVALHO BRAGA DOS SANTOS

105 WESLEY FARIAS SOARES

106 ZELIA FERNANDES DA COSTA

O JULGAMENTO - Apds a analise dos documentos apresentados pelos interessados, constatou-se que todos os
proponentes atenderam o Edital, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econémico e
Sustentavel.

Corumba/MS, 26 de abril de 2023.
CASSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES
Secretario Municipal de Desenvolvimento Econdmico e Sustentavel
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